
Uchwała Nr XXVIII/711/2000
Rady Miasta Szczecina

z dnia 25 września 2000 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Najświętszego Serca 
Pana Jezusa w Szczecinie nieruchomości gruntowej położonej przy ul. S. Więckowskiego dz. 8 z Obrębu 41 Śródmieście –
stanowiącej mienie komunalne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 
261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 
1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306; Nr 48, poz. 552), art. 28 ust. 1, art. 67 ust. 1 i 3, art. 68 ust. 1 pkt 6 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543) oraz art. 42 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 17 
maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1989 r. Nr 29, poz. 154; z 1990 r. Nr 51, 
poz. 297; Nr 55, poz. 321; Nr 86, poz. 504; z 1991 r. Nr 95, poz. 425; Nr 107, poz. 459; z 1993 r. Nr 7, poz. 34; z 1994 r. Nr 1, poz. 3; z 1997 
r. Nr 28, poz. 153; Nr 96, poz. 590; Nr 141, poz. 943; z 1998 r. Nr 59, poz. 375; Nr 106, poz. 668; Nr 117, poz. 757)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XIX/593/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 10 stycznia 2000 r. w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste na rzecz 
Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Szczecinie nieruchomości gruntowej położonej przy ul. S. 
Więckowskiego dz. 8 z Obrębu 41 Śródmieście – stanowiącej mienie komunalne wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 wyrazy “Oddać w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat” zastępuje się 
wyrazem “Sprzedać”,

2. § 3 otrzymuje brzmienie:
“Udziela się bonifikaty od ustalonej ceny sprzedawanej nieruchomości w wysokości 
99% co stanowi kwotę 96.525 zł.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


